pere mereamur de nostris criminibus et peccatis. Quapropter remunero et dono

uobis ut dictum est in perpetuum et concedo uobis, domne guido abba, uel suc-

cessoribus tuis et in suprascripto monasterio, ad habendum, tcncndum, possidendum

ad ius et proprietatem suprascripti monasterii, ut licentiam et potestatcm habeatis

in omnibus faciendi quaecumquc uolueritis, sicuti de aliis rebus suprascripti ucnera-

bilis monasterii. Et ncque a nobis suprascriptis donatoribus, ncque ab ullis n(;slris

haeredibus, de omnibus ut superius dictum est, uobis aliquando contradicatur. Sed

quicquid de omnibus facere uolueritis, et uendendi, donandi, commutandi in omnibus

habeatis potestatem et plaenissimam largitatem. Et si insurgentes nos suprascripti

uel nostri haeredes, de omnibus quae superius scripta sunt ab hac die causare uel

minuere aut contendere uoluerimus per qualecumque ingcnium, et ab omni homine

defendere non potuerimus aut noluerimus, tunc componamus ipsam suprascriptam

aecclesiam cum terra et uinea et omnibus infra se uel super se habentibus, duplam

et melioratanì uobis uel uestris successoribus in ipso loco restauremus, unde obliga-

mus nos et-nostros haeredes sub aestimatione qualis illa die apparuerit quando causare

uidebimur. Unde prò stabilitate uestra rogatus a suprascripta domna rogata, consentiente

'Ti suprascripto uiro suo, scripsi ego guido notarius territori! sabinensis.

^ 3^^»'^'-'' ni manus suprascripti octauiani qui in hac carta consensit.^^ 3 Signum

JL> manus suprascriptae rogatac quae, |J consentiente Jij uiro suo,

hanc cartam donationis (i) fieri rogauit.^^^ ^ Signum manus oltonis consentien-

tis. ^Signum manus crescentii consentientis. f| ^ Signum manus lotherii fìlii

attonis. ^ Signum manus azonis de maroza. 4j» Signum manus bonini fìlii

adelberti testis. ^ Ego guido notarius compleui et fìniuj.

dcxcii

IN
NOMINE Domini Dki SalvaTvjKis nostri Ihksu Christi. Ab incarnatione domini

anno millesimo xij, Mense iulii, Indictione x. Constat me siolphum filium

guidonis, hodierna die, propria, spontanea meaque bona uoluntate concam-
biasse et a praesenti die tradidisse uobis, guido uir uenerabilis abba mona-

sterii sanctae dei genitricis uirginis Mariae de acutiano territorii sabinensis, uel

posteris et successoribus uestris, ad ius et proprietatem sancti uestri monasterii esse

et permanere debeat res iuris mei quae michi euenit de meo conquisilo in loco qui

Documento ó6o.

Ao. ioti.

Siolfo flc'io di GuiJo
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(i) Nel testo i scritto con evidente orrore Jaiuitiouis.
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dicitur macerianus, uocabulo summati, infra territorium asculanum. Terrarn per